文件

政

办公

宁 市 供 销 合 作 社 联 合 社

局

室

普

普

普

普财 【2020】 52号

转发广东省财政厅 广东省扶贫办 广东省供销合

作联社关于通过
“
广东政府采购扶贫馆

” 盂|

支持消费扶贫的通知  Ⅱ∷∷
∷

各乡镇人民政府、街道:办 事处1农场,普侨区管委会、市直

有关单位 :

现将揭阳市财政局、揭阳市扶贫开发办公室、揭阳市     |

供销合作联社转发 《转发广东省财政厅 广东省扶贫办 广东     ∷

省供销合作联社关于通过
“
广东政府采购挟贫馆

”
支持消费      ∷

扶贫的通知》(揭市财采 【⒛⒛E⒕ 号)转发给你们,请认     ∷

真贯彻执行                           ∷

附件:揭市财采 【⒛⒛】14号 ◇

二⊙二○年七月二十日

'

〓∷

〓一

〓∷∴
∷

一
.

)∷

∷

丶灭
∷

∷
∷
正
∷

∴
∷≡
无
∵

∷
一
页
∷

此<

∶  ∷∷∷ |Ⅱ ∷∶∶ ∷∴l  . ∶Ⅱ

公开方式:主动公开

普宁市财政局人秘股 ⒛20年 7月 zO日 印发

揭

揭

揭

阳市扶贫开发办公室文件
阳市供销合作联社

揭市财采 〔20⒛ )14号

阳 政 局财

转发广东省财政厅 广东省扶贫办 广东省
供销合作联社关于通过

“
广东玫府采购

扶贫馆
”
支持消费扶贫的通知

市直各单位,各县 (市 、区)财政局、扶贫办、供销合作联
社:

现将 《广东省财政厅 广东省扶贫办 广东省供销合作联
社关于通过

“
广东政府采购扶贫馆

”
支持消费扶贫的通知》

(粤财采购 (⒛zO)I1号 )转发给你们,请各地各单位进一
步提高政治站位,高度重视,把此项工作落到实处。

-1-

附件:广东省财政厅 广东省挟贫办 广东省供销社关于通

过
“
广东政府采购挟贫馆

”
支持消费扶贫的通知

'f|l∴

·
∶了̈∷iI

公开方式:主动公开

9O20年 7月 6日 印发揭阳市财政局办公室

-2-

广 蠡 谶 鼢 醣

严东省抉赏胛段办愉

广椠窨澌鹬禽推蹴
颦变桦

譬财果膦￡,0蛐 )蓖 1景

C       ,

彐乏辛莽羽篾  旬爻薮矢泅

省苴各革位”奋地级娥上审时政蔚、棱赏
‘
蠡.偻蝌舍挥社:

为深入贯御宽中央、蜜务院和省萤`筲玻腈关于打戚脱蜜玻

坚战的有关决耸部署,遘一步鼗挥玻溏器购鳞力樵堆J肖 费抉贪的

引镢示盹怍用。韫揩藻龀跛漪器购制度琰革方案的有关垂求以燕

《财瀵部 国舞院欹蜜办 中辔奎囝馔铺畲俳崽拄嶷于印发 《瑰府

器脚赞圃地区求副产燕实施窍篥冫曲通知搀麴有盖鬻神.觜鼢歧

厅会闱眢桄赭办、酱供销诳联舍共建了 “产东敢蔚翠购抉寅镭”

厣

搬

-】 -

t以下简称锇赍馏冫,展番和销售省内贫田埯殴和东西部镟贫协

作及对卩耦挟地医康副产晶.现将有关事项逋知如下:         ^
¨、挟贫馆功能

铗蜜犊潍为广东昝敢府檠麴翅母卖鞒特色馆之冖,实鞔昝内    宅

贫困地匿和璨酉鄱挟赍协作及对卩帮嵌巍区欺斟产品的在线展

示Ⅱ啊上交翳、铷流跟踪、产品遣搠等~玷戴巢合轴能,黄套省

备甑瓿弊革位檠购镣贫蕊^gl产品授襟高效、猓捷鞠瑚买鞣邋。抉

蜜镩瀚宥产燕均寐薄于《奋圃扶费产品目录》私《广森省扶贫产

品昌录》口

盂、实糨范围

【冖冫各预箅荨f·n使揶财酞性费金器购琅副产晶,且预弊金
·

颉涯m0万元哄下镧,血铑先遒过漱贽馆遴秆采蚺1

《二)各预薯革佼鞠工会猢买工会福利、怼阃品:的 公鼓黜俄      ∷

光通逋挟贫镩谴钌器胸。

《三》备预弊草位自竹管理或对外承包羟菅湘食鲎胂巽糨盖      ∷

二     |

农飘产品的f鼓瞄僦先琏蚊挟雠 进奸果鹧。   。           ∷

≡、踩晌流猥

捩赍燎实行苴购模式,塞本旄程如下:￠
               ∴

《一冫鞍暴扶甯偌。              /       ~^
1■ 预蟀单隹使用飒有燕号,从省琰府器胸管程系蜿的

“
桡赍

镩"镆块瞪录澡作;
’

~2-

i￡

。挟贫馆为预算革位顶设分配2夺非蔌箨革忮瞰号,由稹算

单位鳍舍妻际奔配给本;革位的工会戴食堂。曲其通过广东昝政府

器购网苜页的
“
抉贪馆

”
登录操粹9

刂主 )逸蝻下草。器购萃位瘘欹贪镩选箨商品后进抒钰子下

单氵薯绕自动梅电子订单发邋给供逮亩。

(玉冫鐾订合同。果购革位和供应窗接鼷电子订单确走绡品

脾、规格翌号、怫格。数鸶、交货翱限等寮项签订电子舍珂刂

刂田》拱货和橥收。棋血商按照;电子舍同约定遘秆镤赀,果

胸革位收斟货物后组织验敝。

(五 )曳付货执.器胸率W+=在收到货鞠并完燕验收后 5个工

作日内向供应商支付货款臼

囵、驵缌保;障

t一》加强纽织颔导古省财
∷
践厅.昝欹甯办、訾供钳挂等部

闩建立协作飙制冫巍窘椎进、揩导和协谰省内贫猁地区和蕙西部

抉蜜协伸及对口帮棱地区农翮产品器购工撺。各市、县刂市、区)

财玫、扶贫、馔销部FI要高度重视诮费挟夤工诈,大力镟动抉赏

佶在本地区的遇用实施,推进诮簧挟贪鞣入开展￠

亻二)加强政袋数弱。墓励预算单位莲冤戚国隶
“
攒货泌,

平台
·踊定颈留份糕果购粥塞礴上J遴一步扩烈预留份颔bh倒 ,

税概遢过抉寅馆进秆器购‘对参与潲费挟费有突出贡献的革位冖

麸贪部门可器取遇当方式络予遢报隶扬”

(燕 )加辑窒恃弓l导。眢财跛Fr畲圃眢抉蜜办、鬯供销栽加

大跛腈采购支持瑙费抉赏妁宣特龈遘力菠,及时崽结推广典型粜

-3“

硎和经验儆磨,在全牲会埯宵璃费镟夤搴献爱心锵理愈和喾遴参

与消费挨赏蝻良好氛围.

五、其他

ζ冖)抉蜜辖曲省供镙襟负赍日黟管理卩省财畋厅血贵平舍

建设辩授供技求变擒 (业务咨询电浠:400ˉ
,主

Ⅲ犭置D叱 技求叟擒

电话:姗0-阢5-虬9s)。

苜二)棍副产晶器脚的捆盖交螽觏Rll、 攘常指引薷可在抉贤

镩网站赍蕾。

蛩开方式l变蛰黄开

拳婴呦
耐 确甄

铲遇:昝楷舞镟。

嘤 犭⋯

猁zB年 百月热 国印发卢求嗤财暾厅踟砼室